
         

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Договору про 

муніципальне співробітництво між 

Дніпровською міською радою та 

Слобожанською селищною радою 

Керуючись п. 42 ч.1 ст. 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

розширення партнерських стосунків з містами-партнерами, усвідомлюючи необхідність та 

важливість запровадження двостороннього співробітництва і ділових відносин на рівні 

органів місцевого самоврядування, сприяючи зміцненню дружніх зв’язків між 

територіальними громадами, встановленню та розвитку ефективної співпраці між ними у 

сфері житлово-комунального господарства, транспортного сполучення, обміну досвідом 

діяльності органів місцевого самоврядування, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Слобожанської селищної ради від 24.04.2018 року             

№ 1344-29/VII «Про затвердження Проекту Договору про муніципальне співробітництво 

між Дніпровською міською радою та Слобожанською селищною радою», враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Договір про муніципальне співробітництво між Дніпровською 

міською радою та Слобожанською селищною радою (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські комісії.  

 

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1469-31/VII 


